
（単位：千円） 

科目 金額 科目 金額

流動資産 6,395,469 流動負債 2,813,187

固定資産 681,416 固定負債 1,291,269

退職給付引当金 348,766

責任準備金 938,626

その他 3,875

負債合計 4,104,456

株主資本 2,972,429

資本金 907,000

資本剰余金 550,000

利益剰余金 1,515,429

利益準備金 3,213

その他利益剰余金 1,512,216

純資産合計 2,972,429

資産合計 7,076,886 負債・純資産合計 7,076,886

5,250,128

3,630,710

1,619,418

1,013,446

605,971

6,140

36,031

576,080

-

-

576,080

192,113

△ 6,062

390,029

　　税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

法人税等調整額

　　当期純利益

　　営業利益

営業外収益

営業外費用

　　経常利益

特別利益

特別損失

科目 金額

売上高

売上原価

　　売上総利益

販売費及び一般管理費

第１５期

貸借対照表

（2022年03月31日現在）

損益計算書

自　2021年04月01日

至　2022年03月31日

（単位：千円）


