第15期

貸借対照表

(2022年03月31日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
流動資産	6,395,469	流動負債	2,813,187
固定資産	681,416	固定負債	1,291,269
		退職給付引当金	348,766
		責任準備金	938,626
		その他	3,875
		負債合計	4,104,456
		株主資本	2,972,429
		資本金	907,000
		資本剰余金	550,000
		利益剰余金	1,515,429
		利益準備金	3,213
		その他利益剰余金	1,512,216
		純資産合計	2,972,429
資産合計	7,076,886	負債·純資産合計	7,076,886

損益計算書

自 2021年04月01日 至 2022年03月31日

(単位:千円)

科目	金額	
売上高	5,250,128	
売上原価	3,630,710	
売上総利益		1,619,418
販売費及び一般管理費	1,013,446	
営業利益		605,971
営業外収益	6,140	
営業外費用	36,031	
経常利益		576,080
特別利益	_	
特別損失	_	
税引前当期純利益		576,080
法人税、住民税及び事業税	192,113	
法人税等調整額	△ 6,062	
当期純利益		390,029